

**NOTICE INVITING TENDER**  
**(For publishing in News papers only)**

 <b>यूजेवीएनलि०</b> मुख्य कार्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग,जी०एम०एस० रोड, देहरादून 248006 दूरभाष सं० : 0135-2763808, 2763808, फैक्स नं० :0135-2763507
<b>निविदा सूचना</b> कार्यालय अधि० अभि० (परिक्षण), धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसौड द्वारा अनुभववी फर्मों से निम्नकार्यो हेतु मुहरबन्द निविदायें आमन्त्रित की जाती है। <b>निविदा सं०:</b> 02/अधि०अभि०(परिक्षण)/म०भा०- II/2021-22,
<b>कार्यकानाम :</b> धरासू विद्युत गृह , चिन्यालीसौर, उत्तरकाशीमें 220V डीसी (1395 एच) बैटरी बैंक के लिए आग सुरक्षा प्रणाली की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग का कार्य।
<b>कार्य की अनुमानित लागत:</b> रु 24,95,121.96 मात्र (जीएसटी अतिरिक्त)
<b>वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय:</b> 21.12.2021 को 16:00 बजे से
<b>वेबसाइट पर निविदा जमा करने की तिथि एवं समय:</b> 18.01.2022 को 16:00 बजे तक
उक्तकार्यो के निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> से सीधे डाउनलोड किये जा सकते हैं और निविदाप्रपत्र का मूल्य निविदा जमा करते समय अदा किया जायेगा। पूर्व योग्यता एवं विस्तृत विवरण हेतु कृपया निगम की वेबसाइट देखें। अधिसासी अभियन्ता(परिक्षण) धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसौड। <b>"राष्ट्र हितमें बिजली बचायें"</b>

 <b>JVN LTD.</b> O.: "UJ JWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 N No. U40101UR2001SGC025866, Website: <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a>
<b>Tender Notice</b> Office of the (Executive Engineer, Test, Dharasu Power House, Chinyalisaur), invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below : <b>Tender No. 02/EE (Test)/MB-II/2021-22</b>
1. <b>Name of work/supply/services:</b> SUPPLY, INSTALLATION, TESTING & COMMISSIONING OF FIRE PROTECTION SYSTEM FOR 220V DC (1395 AH) BATTERY BANK AT DHARASU POWER HOUSE, CHINYALISAUR, UTTARKASHI
Estimated cost :Rs 24,95,121.96/- , (GST Extra)
Date of availability of bid : 21.12.2021 at 16:00 Hrs document on website
Last date for submission : 18.01.2022 upto 16:00 Hrs of tender
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from "www.ujvnl.com" Executive Engineer (Test) Dharasu Power House
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>